
Zarządzenie Nr WO/81/20 
Burmistrza Miasta Świdwin 

z dnia 8 lipca 2020 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia wniosków 
o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Swidwin na zadania służące 
tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz Uchwały Nr XLII/334/18 Rady Miasta Swidwin z dnia 
27 czerwca 2018 r. w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej 
ze środków budżetu Miasta Swidwin na zadania służące tworzeniu warunków dla rozwoju 
rodzinnych ogrodów działkowych oraz trybu przeprowadzania kontroli i sposobu rozliczenia 
dotacji (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3124), zarządzam, co następuje: 

*1. W Zarządzeniu Nr WO/157/18 z dnia 25 października 2018 roku w sprawie powołania 
Komisji do rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Miasta 
Swidwin na zadania służące tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów 
działkowych wprowadza się  następujące zmiany: 

*2 otrzymuje brzmienie: 

„*2. 1. W skład Komisji, o której mowa w § 1 wchodzą: 
1) Ewelina Nikipierowicz - Przewodnicząca Komisji, 
2) Agnieszka Kurlapska - Członek Komisji, 
3) Krzysztof Hryciów - Członek Komisji. 

2. W skład Komisji, o której mowa w *1 do rozpatrzenia wniosków w 2020 roku 
wchodzą: 
1) Ewelina Nikipierowicz - Przewodnicząca Komisji, 
2) Agnieszka Kurlapska - Członek Komisji, 
3) Robert Marczewski - Członek Komisji." 

*2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Wydziałowi Przedsiębiorczości, Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

*3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

BURMIRZ MIASTA 

 

Plot Feliński 


